РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2016                                                                                                                    № 37
с. Хромцово

Об  осуществлении  контроля  за  целевым  и  эффективным  использованием  средств
бюджета Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района,
направляемых на капитальные вложения

В  соответствии  с  ч.  3  ст.  19  Федерального  закона  от  25.02.1999  №  39-ФЗ  «Об
инвестиционной  деятельности  в  Российской  Федерации,  осуществляемой  в  форме
капитальных вложений» Совет Хромцовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Уполномочить  администрацию  Хромцовского  сельского  поселения  на
осуществление  контроля  за  целевым  и  эффективным  использованием  средств  бюджета
Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района, направляемых
на капитальные вложения.

2.  Установить,  что  контроль  за  целевым  и  эффективным  использованием  средств
бюджета  Хромцовского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района,
направляемых  на  капитальные  вложения,  производится  в  соответствии  с  порядком
осуществления  полномочий  по  внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю,
утвержденным администрацией Хромцовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Хромцовского
сельского поселения                                                                        А.В. Герасимов

	РЕШЕНИЕ